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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12725801M

2. Data e Regjistrimit 25/03/2021
3. Emri i Subjektit "Realmix Albania"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Kavaje Golem,Rruga plazhit,pallati 
prane Hotel Flower,objekt me nr pasurie71/78+1-4,dhe zone 
kadastrale 1791. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,duke perfshire magazinimintregtimin dhe 

prodhimin me shumice dhe pakice temallrave te ndryshem 
ushqimore e industrial te perdorimit te gjere ,te te gjitha 
pijeve te ndryshme alkolike ose jo ,perfshi dhe ato 
energjike,sallameri e produkte bulmeti,paisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,hidraulike elektrike,produkte 
bujqesore dhe blektorale,fruta perime,produktedeti, 
kozmetike,konfeksione,automjete e makinerite ndryshme si 
dhe pjese kembimi per to,material e lende ndertimi, 
pllaka,artikujmobilerie e orendi  shtepiakedhe mobilime 
zyrash artikujve te ndryshem te perdorur si rroba,kepuce 
orendi shtepiakeetj,ndertim montim dhe fiksimi urave te 
betonit,sherbime ne fushen e ndertimit si 
karpentier,hekurkthyes,murator,pllakashtrues,suvatime te 
ndryshme etj.Veprimtari prodhuese ne te gjithe deget e 
industrisese lehte dhe ushqimore si dhe te industries se 
rende.Pike servisi dhe sherbim mjetesh 
motorike,lavazh,hoteleri-turizem,bar-
kafe,restorant.Transport mallrashdhe udhetaresh Brenda dhe 
jashte venditper vete dhe per te trete.Hapjen e agjensive 
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imobilare per shitblerje dhe dhenia me qerate pasurive te 
paluajteshme.
Artan Hasalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2021                Deri: 23/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanHasalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Realmix Albania
E-Mail: artanhasalliu@gmail.com  
Telefon: 00447424177264  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-676717-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE73086E-18F2-42CB-B291-8C375A2267F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BB2ED2-67BD-4F32-B3C8-E5501FDEDA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E449F18-C32A-481B-AB51-EDE1AB73D5D4

